
KZ12_F00001 Darovací smlouva

DARovAci srrıLouvA
uzavřená die § 2055 a násl. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

El (Zaškrtněte variantu A) nebo 8))A P vn' á 7.-
1. Firma: POLY-TECH. e.|'.O.

Zastoupené: 'Pavlem Jungmannem
se sídlem: Most. Lidická 61. 434 01
lČ: 64048047
DiČ: 0264048047
bankovní spojení:
(dále jen dárce)

2. Krajská zdravotní. I. s. I
Scociáini péče 3316/12A. 401 13 Usti nad Labem
I n. 25488827Dıc: 0225488627 I
bankovní spojeni:
ČISIO üüu:
zastoupené) Ing. Petrem Fialou. generálním ředitelem
(dále jen I.obdarovaný'j

EI
B) Emma.-
Jméno a příjmení:
bytem:
místem podnikání:
IČlnar.:
DIČ:
bankovní spojení:

I. Předmět smlouvy
El (Zašb'řněre varianm A) nebo 3))
A) Dárce na základě této smlouvy daruje
obdarovanému pro jeho odštěpný závod - Nemocnice
Most.. o.z
flnanění dar ve výši Kč 60 000.- (slovy: šedesáttisíc Kč)
Dárce uvedený dar obdarovanému poukážs
bezhotovostním převodem na jeho bankovní ůěet

. variabilní symbol:
specifický symbol: 2017 do 10 dnů od podpisu této
darovací smlouvy nebo hotovostně na platebním místě
Krajské zdravotní. a.s..

El
B) Dároe na základě této smlouvy daruje
obdarovanému pro jeho odětěpný závod -
.............................................................. . o.z. věcný
dar ..........................................................................
vhodnotě ............................... Kč.
Dárce se zavazuje předat tento dar obdarovanému
nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy na výše
uvedenou adresu.

ll. Účel smlouvy
Dárcs daruje obdarovaněmu dar na nákup 4 ks ventilátorů do výměníkově stanice odštěpného závodu — Nemocnice
Most. o.z.

Dárce je oprávněn vykázat shora uvedenou částku ve svém daňovém přiznání jako sponzorský dar ve prospěchzdravotnictví die § 15 odst. 1 zákona ě. 586/1992 Sb.. o danlch z příjmů. v platném znění.
Obdanovaný dar s díky přijímá a zavazuje se jej použit pouze k ůěelu. pro který mu byl poskytnut.

III. Závěrečná Ustanovení
Dároe prohlašuje. že v době uzavření této smlouvy není osobou vpéěi zdravotnických zařízení obdarovıného aninepřijímá služby ve smyslu ust. § 2067 odst. 1 zákona ě. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.
Dároe prohlašuje. že na předmětu daru nevázne žádné zástavní právo ani žádné užívacl právo třetí osoby Ini jinéprávní nebo faktické vady. které by bránily řádnému výkonu vlastnického práva.
*V případě. že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty. a na smlouvu senevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). nabývá tato smlouvav souladu § 5 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Smluvní strany shodně prohlašuji. že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh). nepředstavujeobchodni tajems žádné smluvní strany podle § 504 zákona ě. 8912012 Sb.. občanský zákoník a ani důvěrnéinformace. a souhlasí s uveřejněním této smiouvyv plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly. že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zıěie správci registrusmluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv Krajská-zdravotní. a. s. velhůtě 14 dni od uzavření smlouvy.
V případě. že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření. jeoprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata dnıhá smluvní strana tak. aby smlouva byla poskytnutasprávci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.

Účinnost od:
20.7.2017

Garant: Uvoinil:
NRLZ VKK

Schválil:
GR KZ

Distribuce: Veızs: Strana:
Intranet 5 1 z 2



KZ1LF00001 Darovaol smlouva

7. Plnènl předmětu této smlouvy před účinnosti teto smlouvy se považuje za plnănl podle této smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se l'ldl touto smlouvou.

8. Smluvnl strany shodně prohlašujl. že sl tuto darovacl smlouvu před jejim podpisem přečetly. že tato byla uzavl'ena po
vzájemném projednání. podle jejich pravé a svobodná vůle. vážně. jasne a srozumitelně. nlkoli v tlsni či za napadne
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho pl'lpojujl sve podpisy.

9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplál'lch. po jednom pro každou smluvnl stranu.

10. Smlouva je platná dnem podpisu oprávněným! osobami obou smluv

V Ústl na 2017

'I' Ustanovenl bodů 3 — 7 článku Ill. Závěrečná ustanovení teto smlouvy se neuplatnl v pl'lpadă. kdy je smlouva uzavlraná s fyzlckou osobou

právně jednajlol mimo rameo ıve podnlkatelska olnnosti

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Solıválll: Dlatribuoe: Veıze: Strana:
20.7.2017 NRLZ VKK GR KZ Intranet 5 2 z 2




